
EDBS3340 Žehlička

Rychlá, výkonná a bezpečná

Díky ohřívací technologii Thermoblock je žehlečka rozehřátá již za 1,5 minuty.
Teplotu můžete nastavit na třech úrovních. Bezpečnost zajišťuje automatické
vypnutí po deseti minutách.

Přehledná kontrola se zvukovým alarmem

Už není třeba žádných složitých návodů. Velký
kontrolní panel na generátoru ukazuje přesně to, co
potřebujete vědět.

Specifikace

Odvápňovací systém•
Kontrolka•
Kropení•
Vertikální napařování•

Technické specifikace

Barva : Oranžová•
Příkon (W) : 2350•
Množství páry : 0-100•
Řízení množství páry : Ano•
Odvápňovací funkce : Ano•
Nádržka na vodu (l) : 1.2•
Délka kabelu (m) : 1.8•
EAN kód produktu : 7332543474882•
Kód produktu (PNC) : 910 280 521•
Požad. jištění (A) : 15•

Popis výrobku

Parní generátor o
příkonu 2350 W,
vertikální napařování,
anti drip systém, anti
calc systém, kapacita
nádržky na vodu 1,2 l,
volitelná teplota
(regulovatelná),
doplňování vody během
žehlení - plnící nálevka,
žehlicí plocha z
nerezové oceli, tlak páry
4.5 bar, napařování 0-
110g/min, ergonomické
držadlo s protiskluzovou
úpravou, délka
přívodního kabelu 1,9m,
barva černá/oranžová


